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Nos termos do art. 72 da Lei Nr. 14.133/2021 e suas alterações posteriores, examinamos os termos
e documentos referentes a abertura do presente processo licitatório.

A  abertura  desta  licitação,  assim  como  a  lavratura  dos  documentos  preliminares,  obedeceu  o
determinado pela referida legislação.

Pelo preenchimento dos requisitos legais, aprovamos a abertura e os termos do presente, opinando
pelo prosseguimento deste processo licitatório, em seus demais tramites legais.

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Modalidade:
Número da Licitação:
Data do Processo:

Hora da Abertura das Propostas:
Data da Abertura das Propostas:

51/2023
51/2023
Dispensa de licitação
51/2023-DL
25/09/2023
25/09/2023
00:00

Bom Jardim da Serra, 26 de Setembro de 2023

CÍCERO MATHEUS FEITOSA DA SILVA


